
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/248/2014 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat  

za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Stare Czarnowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 549, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Przedszkolu w Kołbaczu wchodzącym w skład Zespołu Szkół w Kołbaczu zapewnia się 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, w godzinach od 800 do 1300. 

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o których mowa 

w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/61/11 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 7 września 2011 r. w sprawie opłat 

za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe przedszkoli samorządowych prowadzonych 

przez Gminę Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Mendak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3049


		2014-07-22T13:53:43+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




